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Değerli dostlar,

Mayıs ayı sayımızla yeniden huzurlarınızdayız. Bültenimizin bu sayısını, Hubuder kongre katılım ve sonuçlarını sizlerle 
paylaşacağımız için biraz geciktireceğimizi söylemiştik. 8-9 mayıs tarihlerinde Ankara’da yapılan ve 2025 yılı hasadına 
girerken dünya ve türkiye tahıl piyasalarının tartışıldığı kongreye katılım sağladık. Hasat ve beklentilere dair de panelist 
olarak sunum yaptık.

Bu vesile ile son derece faydalı ve kusursuz organizasyon için Hubuder yönetim kuruluna, emek veren bütün arkadaşlara 
teşekkür ederiz. Hasada girerken piyasanın nabzını tutmak, rekolte beklentilerini şekillendirmek açısından çok faydalı 
oldu.

Bu sayımıza özel olarak hasada girerken yurtiçi piyasa, rekolte, fiyat ve beklentilere dair görüşlerimizi, kongre notları 
etrafında paylaşmak istedik.

Değerli dostlar;

Tahıl ürünleri olarak tanımladığımız bugday, arpa, mısır, yulaf, tritikale, çavdar, çeltik ekim alanlarının toplamı yaklaşık 
olarak 11.4 milyon hektar alanı kapsamaktadır. Ülkemizde 23.4 milyon hektarlık tarım alanının 16 milyon hektarının 
ekilen alanlardan oluştuğu gözönüne alındığında ekim alanlarının yaklaşık olarak %70’i tahıl alanlarından oluşmaktadır. 
Bu alan içinde de en büyük payı 7 milyon hektarlık ekim alanı ile buğday oluşturmaktadır.

Son 20 yıl verilerine baktığımızda; yıllık ortalama 20,4 milyon ton buğday, 7,6 milyon ton arpa, 6,9 milyon ton mısır ve 
570 bin ton pirinç üretimi gerçekleşmiştir.

Toplam tahıl üretimi olarak baktığımızda ise son 5 yıl ortalamasında 37 milyon ton tahıl, 11,2 milyon hektar tahıl ekilişi, 
36,8 milyon ton tüketim görülmektedir.

Buğday üretimimiz uzun yıllar ortalamasında 20 milyon ton etrafında şekillenmektedir. Türkiye olarak her coğrafya 
ve/veya bölgenin farklı iklim özelliklerine sahip olması değişen iklim risklerine rağmen üretimde belirli eşiği 
koruduğumuzu göstermektedir. Hiçbir zaman bütün olumsuzluklara rağmen üretim kaybı %50’leri geçmemiştir. Bu da 
farklı iklim özelliklerinin bir avantajı olarak kabul edilebilir.

Tahıl ürünlerinde yeterlilik durumumuza baktığımızda ülkemizin makarnalık buğdayda yeterliliği %200’lerin üzerinde, 
arpada ortalama %90, mısırda %81, ekmeklik buğdayda ise %86 seviyelerindedir.

Son 4-5 sezondur tahıl ürünleri ithalatı tarihi rakamlara ulaşmıştır. Buğday ithalatına baktığımızda;
2024 yılında 11 milyon 690 bin ton,
2023 yılında 8 milyon 820 bin ton,
2022 yılında 8 milyon 140 bin ton,
2021 yılında 9 milyon 750 bin ton olarak gerçekleşmiştir.
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Mısır ithalatı da son yıllarda rekor seviyelerdedir. 2024 yılı mısır ithalatı 3 milyon 990 bin ton, 2023 yılı 1 milyon 900 bin 
ton iken 2022 yılı ithalatı ise 2 milyon 980 bin ton olarak gerçekleşmiştir.

Ülkemizin tahıl dış ticaret dengesini analiz ettiğimizde 2024 yılında ihracat ile ithalat arasında bir denklik görünürken, 
2023 yılında 11.9 milyon tonluk tahıl ürünleri ihracatına karşılık 15,7 milyon tonluk ithalat, 2022 yılında 7,5 milyon tonluk 
ihracata karşılık 13,4 milyon tonluk ithalat, 2021 yılında ise 7,6 milyon tonluk ihracata karşılık 12,7 milyon tonluk ithalat 
görülmektedir. (mamul madde ihracatlarının hammadde karşılıkları dahil edilerek hesaplanmıştır) 
Bu gelişmeler ve rakamlar şunu göstermektedir; ülkemiz gerek covid sürecinin gıda tedarik zincirinde oluşturduğu 
kırılmalar, gerekse Rusya ve Ukrayna arasındaki savaşın etkisi ile artan risklerin uluslararası hammadde fiyatlarını 
yükseltmesi ve erişim endişeleri ile son yıllarda yoğun ithalat yapmıştır. 2024 yılında ithalatın kapanması  devreden 
stokların eritilmesi amacıyla yapılmıştır.

Genel denge anlamında mamul madde ihracatı karşılığı ithal ettiğimiz tahıldan daha fazal ithalat yaptığımız görülmektedir. 
Son yıllarda buğday tüketimini karşılamak için 2-2,5 milyon ton/yıl ithalat yapılmaktadır.

Kamunun müdahale fiyatları yıllar ortalamasında genel olarak enflasyonun üzerinde gerçekleşirken, son yıllarda artan 
ithalat ve kamu agırlıklı ürün tahsisleri özel sektörü piyasadan çekmiş, çiftçinin ürünü yoğun şekilde devlete satılmıştır. 

Tahıl ürünlerine dayalı mamul ihracatı tarafta, un ihracatındaki daralma kayda değerdir. Son 4 ay içerisinde un ihracatı 
%40’lar civarında azalmıştır. Makarna ihracatında belirli bir istikrar görülürken irmik, bulgur, bisküvi ihracatlarındaki 
gevşemeler de analize değerdir.

Türkiye’nin mamul ihracatı artmamaktadır, hatta düşmektedir. Önümüzdeki süreçte özellikle un ihracatında düşüş 
eğiliminin devam edeceği kanaatindeyiz. Irak, Endonezya, Etiyopya, Sudan gibi pazarlar daralmaktadır. Öte yandan Rusya, 
Mısır gibi un ihracatında yeni aktörler ve bölgesel üsler ortaya çıkmaktadır. En büyük ihraç pazarımızdaki ülkeler buğday 
yeterlilik mücadelesi vermektedir.

Mamul iharcatındaki daralma yurtiçi piyasalar için son derece kritiktir. Zira 30 milyon tonlara ulaşan un sanayi kapasitesini 
yurtdışı pazarlar için kullanamaz isek yurtiçinde kıyasıya rekabet sektöre zarar verecektir. Kaldı ki her yıl yem sanayi için 
yaptığımız kepek ithalatı artacaktır.

2025 yılı hasat sezonuna girerken piyasanın genel özetini yapmak istersek;
*Buğday ve arpa rekolte beklentisi geçen yılın altında görülüyor,
Çukurova hattında kıraç arazilerin %50 civarı don, kuraklık vb sebeplerle söküldü, sulu alanlarda da 300-350 kg/dekar 
buğday beklentisi var. 

Akdeniz kuşağı olarak degerlendirildiğinde buğday rekoltesinde %25 civarı kayıp bekleniyor.

G.Doğu Anadolu bölgesi bu sezon normale göre %40-60 arası daha az yağış aldı. Her ne kadar buğday ekim alanlarında 
bölge genelinde %3 artış görülse de rekoltede %15 civarı düşüş beklenmektedir.

İç Anadolu bölgesi normale göre yağışları %36,5 daha az aldı. Bu oranlar Konya için %38,9, Ankara için ise %27,6 daha 
az yağış demektir. Bazı bölgelerde ekimlerin geç yapılması olumlu etki yaptı, yağışlar da gecikerek geldi. Bugdaylarda 
genel olarak çıkış sorunu olmadı ancak kuraklık, don, dolu gibi iklim riskleri rekolte beklentilerini azalttı.
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İçanadolu bölgesinde buğday ekimlerinde %5 artış görülmektedir. Arpa ekiminden bir miktar kaçış var. 

Bölgede ekmeklik buğday rekoltesinde %10-15, makarnalık buğdayda %15-20, arpa rekoltesinde ise % 20-25 civarı kayıp 
beklenmektedir.

Marmara bölgesi genel olarak iyi görünürken son günlerde özellikle Trakya’nın hayrabolu, malkara, gelibolu hattına 
doğru kıraç arazilerde yağış azlığına bağlı bitki stresi görülmektedir. Genel olarak marmara bölgesinde %10, ege 
bölgesinde ise %5-6 ürün kaybı beklenmektedir.

Makarnalık buğdayda ülke genelinde %3-4 ekim azalmasına karşılık %10 civarında ürün kaybı öngörülmektedir.

*Hasada girişte ülke stokları minimum seviyededir. Kamu stokları 3 milyon tonlarda devredecek diye öngörmekteyiz. 

*Bu yılki piyasalarının en önemli unsurlarından biri özel sektörde stok olmamasıdır. Sanayiciler yeni hasada eksi stok ile 
girmektedirler. Yeni hasat ürünün de bir iki ay kullanılamayacağı gözönüne alındığında piyasa dengeleri açısından önem 
arzetmektedir.

*Kamunun müdahale fiyatının enflasyon oranlarında olması beklenmektedir. Haziran ayı itibarı ile TÜFE oranlarının 
%35’lerde gerçekleşeceği öngörüsü ile buğday müdahale fiyatlarının da %35-40 aralığında olması muhtemeldir. Bu yıl fark 
fiyat verilip verilmeyeceği belirsizdir.

*TMO’nun satış fiyatlarına baktığımızda ekim ayından mayıs ayına kadarki ekmeklik ve makarnalık buğday satış fiyat 
artışları %13-15 aralığında gerçekleşmiştir. arpa fiyat artışları %15-18 aralığındadır.
*faiz oranları %45-46 seviyelerindedir.

*Stok ve finans maliyetleri ile sermayeye erişim sıkıntıları sanayiciyi ürün alımında zorlamaktadır. Kaldı ki sektördeki 
karsızlık, artan maliyetler, ürün fiyatlarının artış trendinin enflasyon ve faiz mukayesesinde artı getirmemesi stok yapma 
eğilimini frenlemektedir.

*Ürünün toplam maliyeti içinde nakliyelerin payı artmış, lojistik maliyetleri yükselmiştir. Bu açıdan yakın mesafelerden 
ürün tedariki ve ürün ile pazara yakın olan fabrikaların maliyet avantajı kritik hale gelmiştir.

*Çiftçinin; artan maliyetler, nakit ihtiyacı, bekletenin çok kar elde edememesi gibi sebepler ile ürünü bekletme eğilimi çok 
güçlü olmayacaktır. Ancak özellikle buğdayda kaliteli ürünün fiyatının çok artmasına bağlı olarak üst grup ürünleri 
bekletme eğilimi görülecektir.

*Arpa rekolte kaybı, kuraklık risklerine bağlı olarak daha fazla olacak, bu yıl arpa kıymetli hale gelecektir. Zira ekimin 
çoğu kıraç arazilerdedir.

*Mısır ekiminde bir miktar artış olmasına rağmen artan tüketim, ithal maliyetinin yüksekliği, piyasanın tabela fiyatına 
alışması, düşük vasıflı bupday ve arpa dahil bazı sektörler için ikame ürün fiyatlarının çok düşük olmayacağı öngörüleri ile 
mısırın değerli kalmaya devam edeceği görülmektedir.
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*Bu yıl devlete ürün satışı sınırlı kalacak, önceki yıllardaki yoğunluk görülmeyecektir.

*Özel sektör birkaç aylık ihtiyacını satınalacak, uzun vadeli stok yapmayacaktır.

*Yurtdışı fiyatların hasatta gevşemesi ile ithal ürünlerin iç piyasayı dengelemesi sözkonusu olacak iken,  ithalat 
kıstlamasına dair bir beklentimiz yoktur. Zira rekolte bolluğu bulunmamaktadır, iç piyasada ürün bolluğuna dayalı bir fiyat 
kırılması eğilimi olmayacaktır.

*Piyasa işleyişini ekonominin kuralları belirleyecektir. Faiz, enflasyon, sermayeye erişim kritik faktörlerdir.

*Hasatın bir miktar gecikme ihtimali vardır, belirli bölgelerde serin havanın etkisi devam edecektir.

*Tahıl piyasalarının fiyat dengesini un sanayinden ziyade yem sanayi belirleyecektir. 30 milyon tona ulaşan karma yem 
üretimi ile yem sanayi hammadde tedarikinde zamanla insan gıdası olan kaliteli ürünleri hayvan gıdası olarak kullanmak 
durumunda kalacaktır.

*Kepek fiyatları yüksek kalacak, sap,saman sıkıntısı başgösterebilecektir. Genel olarak bitki gelişimlerinde boy sorunu 
görülmektedir.

*Makarnalık buğday üretimi artarken, tüketimi artmamakta hatta düşmektedir. Önümüzdeki süreçte makarna sektörünün 
zaten yetersiz olan ekmeklik buğdayı daha fazla kullanarak yeterlilik riskini artırma ihtimali vardır. buna karşılık 
makarnalık buğdayın ihracat imkanları yurtdışı fiyat değişimine bağlı olarak artabilecektir.

*Lisanslı depolardaki güven sorunu ve muhtemel olaylara karşılık denetim, kontroller artacaktır. Bu konuda fiziki 
denetimler, teknolojik sensör vb kontroller önemlidir. Zira sisteme güven sorunu artarsa ‘tarımın barajları’ olarak 
tanımladığımız depoculuğun baraj  gövdesinde çatlama, su kaçırma ve ovaları tehdit etme riski büyüyecektir. Sistem 
depoya giren ürünün aynı vasfı ve niteliği ile çıkışını her hal ve şartta garanti etmeli, farklı niyeti olanlara asla imkan 
vermemelidir.  Lisanslı depoculuğun gelişiminde orta ve uzun vadeli planlamalar yeniden gözden geçirilerek işin iktisadi 
karlılık üzerinde kurgulanma kuralı herkese iyi anlatılmalıdır.

*Üretim planlaması kapsamında mısır ekimine getirilen sınırlama beraberinde ekim ve üretimi azaltmış, sonuçta ülkemiz 
üç ayrı karar ile 3 milyon tonluk mısır ithal kotası açmak durumunda kalmıştır.  

Mısır, bir endüstri bitkisidir. Arpa ile mukayese edilemez. Tüketimi artmaktadır. Su kısıtı öncelik olmak şartı ile ekilebilir 
bölgelerde kısıtlamaya gidilmemelidir. Alternatif ürünlerin su tüketim değerleri ile mukayeseli kararlar verilmelidir.

*Ülkemizin buğday üretimini kısa vadede 25 milyon tonlara çıkarma ihtimali görülmemektedir. Bunun için boş kalan 
arazilerin üretime kazandırılması, parçalı ve dağınık, ölçekten uzak arazilerde verim ve teknoloji odaklı üretim yapılmasına 
yaoğunlaşmalıyız. Aksi takdirde her yıl 2-2,5 milyon ton iç piyasa ihtiyacı için ithalat yapmak zorunda kalacağız.
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*Yem sanayinin tahıl üretim- tüketim dengesini tehdit etmemesi için hayvancılığı kapalı alanlarda yoğun karma yeme 
dayalı bir sektör olmanın ötesinde aile işletmelerinin kaba yem ağırlıklı beslemeyi öne çıkaracağı kırsal odaklı bir üretim 
modeline dönüştürmeliyiz. Zira yaptığımız bir hesaba göre ülke geneline yayılmış aile işletme odaklı çayır, mera ve kaba 
yeme dayalı hayvancılık sektörünün karma yem ihtiyacı 4 milyon ton civarında azalacaktır.

*Halen yurtdışı fiyatlar ile iç piyasa fiyatları arasında makas bulunmaktadır. Ürünün piyasada işlem görmesi için müdahale 
fiyatı ile çiftçiyi tatminden ziyade fark fiyatlarla destekleme piyasayı bozucu etki yapmazken, özel sektörü alıma 
yönlendirecektir.

*Değişen dünyada sektörlerin de dönüşümü şarttır. Artık gen merkezi olduğumuz buğdayın mamul olarak işlenmesi ile elde 
edilen un, makarna gibi ürünlere marka değeri kazandırmalı, bu toprakların kalitesini yeni hikayeler ile insanlığa 
pazarlamalıyız.

Yeni hasat sezonunun ülkemiz için bolluk, bereket getirmesini temenni ederken, 

Kalın sağlıcakla,,,
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➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 361.63 Bin Ton, 2025 
yılının ilk 3 ayında 185.52 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 3 ayında toplam ithalat 2.18 Milyon Ton 
2025 yılında 556.57 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 3 ayında ortalama ithalat fiyatı 248.14 
$/Ton, 2025 yılında 244.31 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 3 ayında toplam 540.35 Milyon 
dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 3 ayında 
135.98 Milyon dolarlık ithalat 

2025 yılının Mart ayı itibariyle yaklaşık 578.22 Bin Ton buğday ve mamul maddenin buğday karşılığı dahil ithalata karşılık 
1.74 Milyon Ton mamul maddenin buğday karşılığı dahil ihracat gerçekleşmiştir. İthalat, ihracatın üzerinde seyretmeye 
devam etmektedir. Ancak değer olarak bakıldığında ithalata ödenen 172.63 Milyon $ karşılığı 927.72 Milyon dolarlık ihracat 
geliri elde edilmiştir. 

Aylar Bazında Ekmeklik Buğday İthalatı (Bin Ton)
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Ekmeklik Buğday İthalatı
YIL 2023 2024 2025
AY Miktar (bin ton)

 
Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Ocak 1.041 $348 751 $191 153 $37
Şubat 819 $271 795 $203 150 $37
Mart 1.172 $379 631 $146 253 $62
Nisan 1.533 $489 706 $159    
Mayıs 1.791 $556 654 $145    
Haziran 863 $260 587 $143    
Temmuz 936 $264 78 $20    
Ağustos 589 $154 5 $1    
Eylül 424 $111 0 $0    
Ekim 611 $158 15 $3    
Kasım 770 $196 32 $8    
Aralık 849 $216 85 $21    
TOPLAM 11.398 $3.403 4.340 $1.039 557 $136

EKMEKLİK BUĞDAY İTHALATI

2022-2025 Yılları Mamul Maddenin Karşılığı Buğday Dahil
İthalat-İhracat Miktar (Bin Ton)
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Kaynak: TÜİK

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü
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2022-2025 Yılları Mamul Maddenin Karşılığı Buğday Dahil
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Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

Un İhracatı
YIL 2023 2024 2025
AY Miktar (bin ton)

 
Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Ocak 273 $128 350 $136 218 $83
Şubat 200 $92 322 $123 202 $79
Mart 277 $126 355 $129 188 $72
Nisan 215 $95 257 $94    
Mayıs 308 $130 327 $122    
Haziran 287 $109 185 $72    
Temmuz 363 $134 242 $96    
Ağustos 416 $153 245 $99    
Eylül 360 $134 183 $73    
Ekim 355 $135 173 $68    
Kasım 314 $118 175 $68    
Aralık 289 $110 208 $80    
TOPLAM 3.656 $1.465 3.023 $1.160 608 $233

Aylar Bazında Buğday Unu İhracatı (Bin Ton)
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Ekmeklik Buğday ve Un Yurtiçi-Dış Ticaret Fiyatları ($/TON)
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2023 2024 2025

un ihracatı ($/ton) Ekmeklik buğday ort ithalat fiyatı($/ton) Yurtiçi Ekmeklik Buğday Fiyatı ($/ton)

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 251.93 Bin Ton, 
2025 yılının ilk 3 ayında 202.54 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 3 ayında toplam ihracat 1.03 Milyon 
Ton 2025 yılında 607.61 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 3 ayında ortalama ihracat fiyatı 
377.29 $/Ton, 2025 yılında 384.27 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 3 ayında toplam 387.44 Milyon 
dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 3 ayında 
233.49 Milyon dolarlık ihracat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 775 Mayıs 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

8
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Aylar Bazında Makarnalık Buğday İthalatı (Bin Ton)
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Makarnalık Buğday İthalatı
YIL 2023 2024 2025
AY Miktar (bin ton)

 
Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Ocak 7 $3 4 $2   $0
Şubat 29 $14 1 $0   $0
Mart 33 $15 2 $1   $0
Nisan 30 $12 7 $3    
Mayıs 106 $43 1 $0    
Haziran 52 $20 3 $1    
Temmuz 5 $2   $0    
Ağustos 5 $2   $0    
Eylül 9 $4   $0    
Ekim 5 $2   $0    
Kasım 6 $2 0 $0    
Aralık 5 $2 0 $0    
TOPLAM 292 $121 19 $7   $0

MAKARNALIK BUĞDAY İTHALATI

Kaynak: TÜİK

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 1.57 Bin Ton, 2025 yılının ilk 3 ayında 0.62 Ton

➩ 2024 yılı ilk 3 ayında toplam ithalat 6.91 Bin Ton 2025 yılında 1.85 Ton

➩ 2024 yılı ilk 3 ayında ortalama ithalat fiyatı 376.62 $/Ton, 2025 yılında 1809.73 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 3 ayında toplam 2.6 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 3 ayında 3 Bin dolarlık 
ithalat 

Sayı : 775 Mayıs 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

9
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Makarnalık Buğday ve Makarna Yurtiçi-Dış Ticaret Fiyatları ($/TON)
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Aylar Bazında Makarna İhracatı (Bin Ton)
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Makarna İhracatı
YIL 2023 2024 2025
AY Miktar (bin ton)

 
Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Ocak 110 $79 124 $79 122 $76
Şubat 68 $50 125 $82 104 $66
Mart 117 $83 124 $81 118 $74
Nisan 104 $74 110 $71    
Mayıs 122 $82 145 $93    
Haziran 117 $80 93 $62    
Temmuz 116 $75 129 $83    
Ağustos 115 $73 134 $86    
Eylül 120 $78 120 $76    
Ekim 117 $77 113 $72    
Kasım 125 $81 118 $75    
Aralık 114 $75 113 $72    
TOPLAM 1.346 $906 1.448 $933 344 $216

MAKARNA İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 120.66 Bin Ton, 
2025 yılının ilk 3 ayında 114.68 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 3 ayında toplam ihracat 373.51 Bin Ton 
2025 yılında 344.05 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 3 ayında ortalama ihracat fiyatı 648.31 
$/Ton, 2025 yılında 628.01 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 3 ayında toplam 242.15 Milyon 
dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 3 ayında 
216.07 Milyon dolarlık ihracat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 775 Mayıs 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

10
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Aylar Bazında Bulgur İhracatı (Bin Ton)
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Bulgur İhracatı
YIL 2023 2024 2025
AY Miktar (bin ton)

 
Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Ocak 19 $12 18 $11 20 $11
Şubat 12 $8 22 $13 17 $9
Mart 21 $13 18 $11 19 $11
Nisan 17 $11 14 $8    
Mayıs 17 $11 15 $9    
Haziran 19 $12 11 $6    
Temmuz 21 $12 20 $12    
Ağustos 23 $13 22 $12    
Eylül 22 $13 25 $13    
Ekim 28 $16 27 $15    
Kasım 33 $21 28 $16    
Aralık 20 $12 24 $13    
TOPLAM 252 $154 244 $138 56 $31

BULGUR İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 20.33 Bin Ton, 
2025 yılının ilk 3 ayında 18.5 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 3 ayında toplam ihracat 57.73 Bin 
Ton 2025 yılında 55.51 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 3 ayında ortalama ihracat fiyatı 
588.26 $/Ton, 2025 yılında 559.13 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 3 ayında toplam 33.96 Milyon 
dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 3 ayında 
31.04 Milyon dolarlık ihracat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 775 Mayıs 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

Bulgur Fiyatı ($/ton)
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Aylar Bazında İrmik İhracatı (Bin Ton)
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YIL 2023 2024 2025
AY Miktar

(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Ocak 5 $3 8 $5 13 $6
Şubat 12 $7 8 $5 5 $3
Mart 12 $7 5 $3 9 $5
Nisan 5 $3 5 $3    
Mayıs 11 $6 3 $2    
Haziran 3 $2 3 $2    
Temmuz 4 $2 7 $4    
Ağustos 6 $3 8 $4    
Eylül 4 $2 5 $3    
Ekim 6 $3 11 $5    
Kasım 9 $5 15 $7    
Aralık 10 $6 12 $6    
TOPLAM 87 $50 92 $48 26 $14

İRMİK İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 7.66 Bin Ton, 2025 yılının ilk 3 ayında 8.79 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 3 ayında toplam ihracat 22.07 Bin Ton 2025 yılında 26.37 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 3 ayında ortalama ihracat fiyatı 561.92 $/Ton, 2025 yılında 528.26 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 3 ayında toplam 12.4 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 3 ayında 13.93 Milyon dolarlık ihracat 

Sayı : 775 Mayıs 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 45.61 Bin Ton, 2025 yılının ilk 3 ayında 42.8 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 3 ayında toplam ihracat 138.38 Bin Ton 2025 yılında 128.41 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 3 ayında ortalama ihracat fiyatı 2868.96 $/Ton, 2025 yılında 3083.65 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 3 ayında toplam 397 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 3 ayında 395.98 Milyon dolarlık ihracat 

YIL 2023 2024 2025
AY Miktar

(bin ton)
 

Değer
(milyon$)

 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Ocak 41 $110 45 $129 43 $125
Şubat 34 $97 46 $132 42 $130
Mart 48 $136 48 $136 44 $142
Nisan 36 $103 41 $117    
Mayıs 46 $128 48 $137    
Haziran 39 $110 33 $98    
Temmuz 36 $100 44 $124    
Ağustos 42 $119 44 $128    
Eylül 45 $127 43 $129    
Ekim 50 $143 51 $152    
Kasım 51 $143 49 $149    
Aralık 55 $156 55 $164    
TOPLAM 522 $1.472 547 $1.596 128 $396

Aylar Bazında Bisküvi İhracatı (Bin Ton)
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Kaynak: TÜİK
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MISIR İTHALATI

Aylar Bazında Mısır İthalatı (Bin Ton)
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar
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milyon$

 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 177 $57 100 $32 315 $78
Şubat 262 $79 177 $55 243 $66
Mart 286 $95 444 $104 427 $111
Nisan 353 $109 501 $108    
Mayıs 303 $88 572 $120    
Haziran 124 $31 368 $79    
Temmuz 212 $50 323 $70    
Ağustos 93 $23 152 $33    
Eylül 25 $6 119 $26    
Ekim 15 $4 210 $48    
Kasım 23 $7 613 $145    
Aralık 23 $11 408 $99    
Toplam 1.896 $560 3.988 $918 985 $255

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 332.29 Bin Ton, 2025 yılının ilk 3 ayında 328.22 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 3 ayında toplam ithalat 721.52 Bin Ton 2025 yılında 984.65 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 3 ayında ortalama ithalat fiyatı 265.01 $/Ton, 2025 yılında 258.74 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 3 ayında toplam 191.21 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 3 ayında 254.77 Milyon dolarlık ithalat 
Kaynak: TÜİK

Sayı : 775 Mayıs 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

2022-2025 Yılları Mısır İthalatı ve Mamul İhracatının Mısır
Karşılığı Miktar (Bin Ton)
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2025 yılının Mart ayı itibariyle yaklaşık 1.08 Milyon Ton  mısır mamulün mısır karşılığı dahil ithalata karşılık 585.15 Bin Ton 
mamul maddenin mısır karşılığı dahil ihracat gerçekleşmiştir. Ancak değer olarak bakıldığında ithalata ödenen 418.77 
Milyon $ karşılığı 375.45 Milyon dolarlık ihracat geliri elde edilmiştir. 

2022-2025 Yılları Mısır İthalatı ve Mamul İhracatının Mısır
Karşılığı Değer (Milyon $)
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Aylar Bazında Yumurta İhracatı (Bin Ton)
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YIL 2023 2024 2025
AY Miktar

(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)

 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Ocak 14 $20 15 $24 6 $10
Şubat 11 $17 13 $19 7 $13
Mart 14 $23 10 $12 2 $5
Nisan 11 $20 17 $18    
Mayıs 12 $17 14 $15    
Haziran 11 $13 12 $11    
Temmuz 13 $15 12 $11    
Ağustos 16 $20 13 $13    
Eylül 12 $16 14 $19    
Ekim 17 $24 17 $23    
Kasım 19 $27 9 $14    
Aralık 14 $22 6 $9    
TOPLAM 163 $233 151 $186 15 $29

YUMURTA İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 12.62 Bin Ton, 2025 yılının ilk 3 ayında 5.1 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 3 ayında toplam ihracat 38 Bin Ton 2025 yılında 15.29 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 3 ayında ortalama ihracat fiyatı 1432.85 $/Ton, 2025 yılında 1882.43 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 3 ayında toplam 54.45 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 3 ayında 28.78 Milyon dolarlık 
ihracat 

Sayı : 775 Mayıs 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 12.05 Bin Ton, 2025 yılının ilk 3 ayında 16.5 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 3 ayında toplam ihracat 39.42 Bin Ton 2025 yılında 49.51 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 3 ayında ortalama ihracat fiyatı 1628.28 $/Ton, 2025 yılında 1493.89 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 3 ayında toplam 64.19 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 3 ayında 73.96 Milyon dolarlık 
ihracat 

YIL 2023 2024 2025
AY Miktar

(bin ton)
 

Değer
(milyon$)

 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Ocak 12 $19 15 $24 14 $19
Şubat 10 $16 13 $20 16 $24
Mart 12 $19 12 $20 20 $31
Nisan 11 $18 11 $17    
Mayıs 14 $23 11 $18    
Haziran 10 $15 9 $14    
Temmuz 14 $22 14 $24    
Ağustos 15 $23 13 $20    
Eylül 16 $24 13 $19    
Ekim 17 $27 13 $20    
Kasım 18 $29 13 $20    
Aralık 17 $28 9 $13    
TOPLAM 166 $264 145 $230 50 $74

Aylar Bazında Beyaz Et İhracatı (Bin Ton)
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BEYAZ ET İHRACATI
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Kaynak: TÜİK
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AYÇİÇEĞİ TOHUMU İTHALATI

Aylar Bazında Ayçiçeği Tohumu İthalatı (Bin Ton)
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar

binton
 

değer
milyon$

 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 116 $70 11 $12 78 $53
Şubat 124 $77 25 $16 156 $103
Mart 86 $59 56 $35 162 $110
Nisan 69 $45 77 $41    
Mayıs 168 $100 13 $10    
Haziran 87 $48 18 $10    
Temmuz 27 $17 17 $16    
Ağustos 2 $2 1 $2    
Eylül 27 $15 5 $3    
Ekim 26 $13 21 $13    
Kasım 14 $7 19 $13    
Aralık 31 $18 1 $1    
Toplam 775 $471 264 $171 396 $266

Aylar Bazında Soya Fasulyesi İthalatı (Bin Ton)
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SOYA FASULYESİ İTHALATI YIL 2023 2024 2025
AY miktar

binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 241 $148 310 $170 399 $176
Şubat 263 $159 192 $102 371 $165
Mart 274 $163 341 $169 287 $125
Nisan 366 $220 497 $226    
Mayıs 346 $202 243 $107    
Haziran 346 $191 467 $218    
Temmuz 283 $154 348 $165    
Ağustos 132 $77 276 $128    
Eylül 200 $108 240 $105    
Ekim 190 $99 158 $70    
Kasım 174 $85 367 $164    
Aralık 141 $73 271 $123    
Toplam 2.955 $1.679 3.711 $1.747 1.058 $467

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 309.23 Bin Ton, 2025 yılının ilk 3 ayında 352.52 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 3 ayında toplam ithalat 843.5 Bin Ton 2025 yılında 1.06 Milyon Ton

➩ 2024 yılı ilk 3 ayında ortalama ithalat fiyatı 522.83 $/Ton, 2025 yılında 441.3 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 3 ayında toplam 441.01 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 3 ayında 466.71 Milyon dolarlık ithalat 

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 22 Bin Ton, 2025 yılının ilk 3 ayında 131.91 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 3 ayında toplam ithalat 91.86 Bin Ton 2025 yılında 395.74 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 3 ayında ortalama ithalat fiyatı 687.64 $/Ton, 2025 yılında 671.15 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 3 ayında toplam 63.16 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 3 ayında 265.6 Milyon dolarlık ithalat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 775 Mayıs 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Yağlı Tohum Piyasalarının Genel Görünümü
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ARPA İTHALATI
Aylar Bazında Arpa İthalatı (Bin Ton)
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Ocak 191 $63 1 $0   $0
Şubat 155 $47 6 $1   $0
Mart 225 $69 10 $2   $0
Nisan 338 $100 0 $0    
Mayıs 521 $151 10 $2    
Haziran 51 $14 12 $2    
Temmuz 1 $0   $0    
Ağustos 6 $1 10 $2    
Eylül 1 $0 3 $1    
Ekim   $0 0 $0    
Kasım 2 $1 0 $0    
Aralık 5 $1 0 $0    
Toplam 1.497 $448 52 $11   $0

Aylar Bazında Pirinç İthalatı (Bin Ton)
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PİRİNÇ İTHALATI
YIL 2023 2024 2025
AY miktar

binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 52 $33 7 $6 4 $3
Şubat 50 $33 6 $5 11 $6
Mart 80 $51 14 $11 16 $10
Nisan 53 $32 10 $8    
Mayıs 47 $34 19 $16    
Haziran 48 $34 14 $12    
Temmuz 52 $37 11 $11    
Ağustos 141 $107 11 $11    
Eylül 46 $30 31 $20    
Ekim 0 $0 2 $1    
Kasım 0 $0 1 $0    
Aralık 1 $1 1 $0    
Toplam 571 $392 126 $101 31 $19

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 10.51 Bin Ton, 2025 yılının ilk 3 ayında 10.3 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 3 ayında toplam ithalat 26.43 Bin Ton 2025 yılında 30.91 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 3 ayında ortalama ithalat fiyatı 809.16 $/Ton, 2025 yılında 615.11 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 3 ayında toplam 21.39 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 3 ayında 19.01 Milyon dolarlık ithalat 

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 4.35 Bin Ton, 2025 yılının ilk 3 ayında 1.3 Ton

➩ 2024 yılı ilk 3 ayında toplam ithalat 16.94 Bin Ton 2025 yılında 3.91 Ton

➩ 2024 yılı ilk 3 ayında ortalama ithalat fiyatı 210.64 $/Ton, 2025 yılında 1496.42 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 3 ayında toplam 3.57 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 3 ayında 6 Bin dolarlık ithalat 

Sayı : 775 Mayıs 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Yağlı Tohum Piyasalarının Genel Görünümü

*Pirinç ve Çeltik toplamıdır.
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Kaynak: TÜİK
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YER FISTIĞI İTHALATI
Aylar Bazında Yer Fıstığı İthalatı (Bin Ton)
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miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 3,41 $5,39 3,48 $6,52 2,58 $4,64
Şubat 2,47 $3,76 2,48 $4,94 1,20 $2,09
Mart 2,41 $3,73 2,04 $3,79 1,93 $3,45
Nisan 1,84 $3,06 1,85 $3,39    
Mayıs 3,68 $6,08 2,91 $5,02    
Haziran 1,95 $3,03 0,93 $1,84    
Temmuz 2,22 $3,60 1,53 $2,88    
Ağustos 2,42 $4,17 1,32 $2,58    
Eylül 1,75 $3,29 1,14 $2,10    
Ekim 1,85 $3,60 1,20 $2,16    
Kasım 1,85 $3,71 0,87 $1,54    
Aralık 2,08 $3,84 1,22 $2,16    
Toplam 27,94 $47,28 20,99 $38,91 5,71 $10,18

Aylar Bazında Yer Fıstığı İhracatı (Bin Ton)
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YER FISTIĞI İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 197.99 Ton, 2025 yılının ilk 3 ayında 325.32 Ton

➩ 2024 yılı ilk 3 ayında toplam ihracat 124.42 Ton 2025 yılında 975.95 Ton

➩ 2024 yılı ilk 3 ayında ortalama ihracat fiyatı 2983.44 $/Ton, 2025 yılında 1614.34 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 3 ayında toplam 371 Bin dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 3 ayında 1.58 Milyon dolarlık ihracat 

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 1.75 Bin Ton, 2025 yılının ilk 3 ayında 1.9 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 3 ayında toplam ithalat 8 Bin Ton 2025 yılında 5.71 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 3 ayında ortalama ithalat fiyatı 1904.93 $/Ton, 2025 yılında 1781.18 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 3 ayında toplam 15.25 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 3 ayında 10.18 Milyon dolarlık ithalat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 775 Mayıs 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Yağlı Tohum Piyasalarının Genel Görünümü
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YIL 2023 2024 2025
AY Miktar

binton
 

Değer
milyon$
 

Miktar
binton
 

Değer
milyon$
 

Miktar
binton

 

Değer
milyon$
 

Ocak 0,05 $0,10 0,05 $0,17 0,38 $0,58
Şubat 0,06 $0,22 0,04 $0,11 0,28 $0,50
Mart 0,06 $0,16 0,03 $0,09 0,32 $0,49
Nisan 0,05 $0,14 0,03 $0,11    
Mayıs 0,07 $0,21 0,06 $0,18    
Haziran 0,05 $0,11   $0,03    
Temmuz 0,07 $0,20 0,06 $0,16    
Ağustos 0,04 $0,07 0,17 $0,29    
Eylül 0,07 $0,23 0,53 $0,90    
Ekim 0,03 $0,09 0,64 $1,04    
Kasım 0,12 $0,30 0,52 $0,89    
Aralık 0,06 $0,20 0,23 $0,36    
TOPLAM 0,73 $2,03 2,38 $4,32 0,98 $1,58
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KOLZA İTHALATI
Aylar Bazında Kolza İthalatı (Bin Ton)
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Ocak 8,09 $4,01 3,79 $1,60 0,07 $0,04
Şubat 5,53 $3,00 3,20 $1,38 0,04 $0,03
Mart 9,79 $6,34 2,79 $1,22 0,12 $0,07
Nisan 4,63 $2,72 0,31 $0,14    
Mayıs 10,80 $5,37 2,57 $1,14    
Haziran 5,66 $2,72 0,24 $0,10    
Temmuz 3,15 $1,46        
Ağustos 8,44 $3,54        
Eylül 8,89 $3,82 0,09 $0,04    
Ekim 7,50 $3,11   $0,00    
Kasım 5,67 $2,55        
Aralık 2,38 $1,01 0,18 $0,11    
Toplam 80,50 $39,65 13,18 $5,72 0,23 $0,14

Aylar Bazında Kolza İhracatı (Ton)
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KOLZA İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 0 Ton, 2025 yılının ilk 3 ayında 0 Ton

➩ 2024 yılı ilk 3 ayında toplam ihracat 0 Ton 2025 yılında 0 Ton

➩ 2024 yılı ilk 3 ayında ortalama ihracat fiyatı  $/Ton, 2025 yılında  $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 3 ayında toplam 0 dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 3 ayında 0 dolarlık ihracat 

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 1.46 Bin Ton, 2025 yılının ilk 3 ayında 77.39 Ton

➩ 2024 yılı ilk 3 ayında toplam ithalat 9.78 Bin Ton 2025 yılında 232.18 Ton

➩ 2024 yılı ilk 3 ayında ortalama ithalat fiyatı 429.31 $/Ton, 2025 yılında 583.59 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 3 ayında toplam 4.2 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 3 ayında 135 Bin dolarlık ithalat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 775 Mayıs 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Yağlı Tohum Piyasalarının Genel Görünümü
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar
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değer
bin$

 

miktar
ton

 

değer
bin$

 

Ocak 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Şubat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Mart 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nisan 6,00 5,60 0,00 0,00    
Mayıs 60,00 48,53 0,00 0,00    
Haziran 26,00 21,06 0,00 0,00    
Temmuz 0,00 0,00        
Ağustos 0,00 0,00        
Eylül 42,00 31,89 0,00 0,00    
Ekim 1,00 0,93 0,00 0,01    
Kasım 0,00 0,00        
Aralık 0,01 0,30 0,00 0,01    
Toplam 135,01 108,31 0,01 0,01 0,00 0,00
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BÜYÜKBAŞ HAYVAN İTHALATI
Aylar Bazında Büyükbaş Hayvan İthalatı (Bin Adet)

0

100

Oca
k
Şub

at Ma
rt
Nis

an
Ma

yıs
Haz

iran
Tem

mu
z
Ağu

sto
s
Eylü

l
Ekim Kas

ım
Ara

lık

2023 2024 2025

YIL 2023 2024 2025
AY miktar

binadet
 

değer
milyon$
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Ocak 40,1 $52,8 64,2 $87,1 136,1 $214,1
Şubat 34,6 $50,6 25,4 $42,5 102,1 $154,4
Mart 33,4 $53,8 20,3 $38,2 107,1 $162,9
Nisan 38,4 $59,2 17,4 $42,2    
Mayıs 55,1 $86,1 36,4 $82,8    
Haziran 32,2 $58,9 33,6 $67,6    
Temmuz 65,4 $106,7 17,0 $41,8    
Ağustos 78,0 $110,6 39,9 $75,0    
Eylül 94,1 $126,8 21,9 $52,2    
Ekim 112,9 $154,1 24,9 $57,3    
Kasım 131,3 $170,4 34,5 $52,9    
Aralık 102,6 $133,3 37,5 $65,0    
Toplam 818,0 $1.163,4 373,1 $704,6 345,2 $531,4

Aylar Bazında Küçükbaş Hayvan İthalatı (Bin Adet)
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KÜÇÜKBAŞ HAYVAN İTHALATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 4.52 Bin Adet, 2025 yılının ilk 3 ayında 5.09 Bin Adet

➩ 2024 yılı ilk 3 ayında toplam ithalat 4.16 Bin Adet 2025 yılında 15.27 Bin Adet

➩ 2024 yılı ilk 3 ayında ortalama ithalat fiyatı 1162.87 $/Ton, 2025 yılında 3306.04 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 3 ayında toplam 314 Bin dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 3 ayında 3.52 Milyon dolarlık ithalat 

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 31.09 Bin Adet, 2025 yılının ilk 3 ayında 115.08 Bin Adet

➩ 2024 yılı ilk 3 ayında toplam ithalat 109.92 Bin Adet 2025 yılında 345.24 Bin Adet

➩ 2024 yılı ilk 3 ayında ortalama ithalat fiyatı 4433.25 $/Ton, 2025 yılında 5135.07 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 3 ayında toplam 167.82 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 3 ayında 531.43 Milyon dolarlık ithalat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 775 Mayıs 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Canlı Hayvan Piyasalarının Genel Görünümü
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar

binadet
 

değer
milyon$
 

miktar
binadet
 

değer
milyon$

 

miktar
binadet
 

değer
milyon$

 

Ocak 7,6 $0,7 0,7 $0,0 8,0 $2,5
Şubat 8,2 $0,9 3,2 $0,2 2,9 $0,7
Mart 7,8 $0,9 0,3 $0,1 4,4 $0,3
Nisan 7,4 $0,5        
Mayıs 8,9 $0,6 2,2 $0,3    
Haziran 2,9 $0,2 4,6 $1,1    
Temmuz 0,4 $0,2 1,4 $0,5    
Ağustos 1,7 $0,1 2,7 $0,4    
Eylül 2,4 $0,1 5,3 $0,6    
Ekim 1,3 $0,1 9,1 $1,1    
Kasım 2,6 $0,7 7,1 $0,5    
Aralık 2,3 $0,4 13,3 $0,9    
Toplam 53,4 $5,4 49,8 $5,7 15,3 $3,5
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PAMUK İTHALATI
Aylar Bazında Pamuk İthalatı (Bin Ton)
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Ocak 61 $148 52 $99 75 $133
Şubat 37 $86 65 $123 73 $128
Mart 72 $169 69 $137 81 $142
Nisan 63 $146 78 $161    
Mayıs 85 $196 92 $192    
Haziran 98 $220 81 $167    
Temmuz 77 $169 87 $172    
Ağustos 69 $150 58 $111    
Eylül 50 $109 43 $80    
Ekim 34 $73 50 $94    
Kasım 44 $86 46 $84    
Aralık 41 $79 64 $115    
Toplam 732 $1.632 785 $1.536 230 $402

Aylar Bazında Pamuk İhracatı (Ton)
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PAMUK İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 20.69 Bin Ton, 2025 yılının ilk 3 ayında 34.37 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 3 ayında toplam ihracat 74.05 Bin Ton 2025 yılında 103.12 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 3 ayında ortalama ihracat fiyatı 1851.16 $/Ton, 2025 yılında 1798.58 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 3 ayında toplam 137.07 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 3 ayında 185.46 Milyon dolarlık ihracat 

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 65.42 Bin Ton, 2025 yılının ilk 3 ayında 76.59 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 3 ayında toplam ithalat 185.49 Bin Ton 2025 yılında 229.78 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 3 ayında ortalama ithalat fiyatı 1936.33 $/Ton, 2025 yılında 1749.01 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 3 ayında toplam 359.16 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 3 ayında 401.89 Milyon dolarlık 
ithalat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 775 Mayıs 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Pamuk Piyasası Genel Görünümü
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YIL 2023 2024 2025
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miktar
ton

 

değer
bin$

 

Ocak 21.266 47.293 26.213 48.032 41.776 74.098
Şubat 10.838 25.966 34.572 61.816 33.062 60.203
Mart 18.443 43.985 13.261 27.222 28.277 51.159
Nisan 12.902 29.744 16.157 32.955    
Mayıs 15.520 35.159 12.144 26.298    
Haziran 10.463 23.925 8.559 18.526    
Temmuz 18.247 38.966 10.094 21.117    
Ağustos 23.860 48.761 12.126 24.607    
Eylül 29.659 59.349 12.018 22.662    
Ekim 46.556 86.101 20.907 37.887    
Kasım 39.759 73.519 42.869 77.338    
Aralık 34.207 59.819 39.364 71.049    
Toplam 281.720 572.586 248.285 469.509 103.115 185.460
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ARPA FİYATLARI (TL/TON)
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Sayı : 775 Mayıs 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

İthal Ürün Fiyatları  (FOB $/ton)

Ekmeklik Buğday Durum Buğday

ABD SRW FOB Rus Karadeniz Fransa

NavlunKepek (Rusya)Mısır ABD Arpa

AKS Buğday Makarnalık Arpa Mısır Çeltik (Osmancık) Pirinç (Osmancık)

339

217 221 160
Rusya-Türkiye 

15 $

Ukrayna-Türkiye 
25 $

12K 13K 10K 10K 49.000

248219

29.400

Nisan Ayı Aylık Ortalama İç Piyasa Fiyatları (TL/ton)

21

Hububat Piyasa Fiyatları
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BUĞDAY İŞLEM MİKTARI - KONYA BORSASI (TON)
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ANADOLU KIRMIZI SERT EKMEKLİK BUĞDAY BORSA FİYATI (TL/KG)
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2025 yılı Ocak - Nisan döneminde Konya Ticaret Borsası’nda 
41.1 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 58.2 Bin Ton)  

2025 yılı Ocak - Nisan döneminde Polatlı Ticaret Borsası’nda 
58.39 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 57.76 Bin Ton)  

BORSA İŞLEM HACİM VE FİYATLARI

BUĞDAY İŞLEM MİKTARI - EDİRNE BORSASI (TON)
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2025 yılı Ocak - Nisan döneminde Edirne Ticaret Borsası’nda 
7.87 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 9.25 Bin Ton)  

Sayı : 775 Mayıs 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

22

Hububat Piyasa Fiyatları

• Buğday 1. derece ve 2. derece fiyatları gösterilmektedir.
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ARPA İŞLEM MİKTARI - KONYA BORSASI (TON)
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ARPA İŞLEM MİKTARI - POLATLI BORSASI (TON)
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ARPA BORSA FİYATLARI (TL/KG)
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2025 yılı Ocak - Nisan döneminde Polatlı Ticaret Borsası’nda 9.01 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 9.1 Bin Ton)  

2025 yılı Ocak - Nisan döneminde Konya Ticaret Borsası’nda 25.17 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 19.07 Bin Ton)  

Sayı : 775 Mayıs 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

BORSA İŞLEM HACİM VE FİYATLARI

23

Hububat Piyasa Fiyatları

• Arpa 1. derece ve 2. derece fiyatları gösterilmektedir.
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MISIR İŞLEM MİKTARI - KONYA BORSASI (TON)
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Sayı : 775 Mayıs 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

2025 yılı Ocak - Nisan döneminde Konya Ticaret Borsası’nda 112.61 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 154.77 Bin Ton)  

MISIR BORSA FİYATLARI (TL/KG)
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ADANA BORSA ORT. FIYAT KONYA BORSA ORT. FİYAT

BORSA İŞLEM HACİM VE FİYATLARI

24

Hububat Piyasa Fiyatları

• Mısır 1. derece ve 2. derece fiyatları gösterilmektedir.

2025 yılı Ocak - Nisan döneminde Adana Ticaret Borsası’nda 304.54 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 441.58 Bin Ton)  
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TÜRİB İŞLEM HACİM VE FİYATLARI

25

Hububat Piyasa Fiyatları

Ürün Çeşidi

 

Miktar
(Ton)

Fiyat
(TL/KG)

Aylık
Değişim %

Arpa 2.523 ₺10,82 %9,85
Buğday Ekmeklik Kırmızı Sert 2.551 ₺11,85 %5,18
Mısır 52.448 ₺10,92 %7,56

BUĞDAY EKMEKLİK KIRMIZI SERT İŞLEM MİKTARI - TÜRİB
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NİSAN 2025

2025 yılı Ocak - Nisan döneminde arpa 8.2 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 29.51 Bin Ton)  

2025 yılı Ocak - Nisan döneminde buğday ekmeklik kırmızı sert 8.68 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 27.88 Bin Ton)  

2025 yılı Ocak - Nisan döneminde mısır 188.92 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 118.81 Bin Ton)  

• TÜRİB normal seans ürün çeşitlerinin  1. 2. ve 3.  sınıflarının ağırlıklı fiyat ortalamaları baz alınarak hesaplanmıştır.
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Bakliyat Piyasası

NOHUT TİCARETİ (BİN TON)
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Bin Ton 2024 2025
AY ihracat

 
ithalat
 

ihracat
 

ithalat
 

Ocak 3,9 0,9 3,5 2,3
Şubat 2,7 0,2 1,3 1,8
Mart 2,4 2,8 2,2 6,0
Nisan 1,5 0,1    
Mayıs 2,0 1,5    
Haziran 1,5 0,8    
Temmuz 5,4 1,3    
Ağustos 7,6 1,1    
Eylül 6,8 0,8    
Ekim 7,1 1,0    
Kasım 6,8 0,8    
Aralık 4,9 0,7    
Toplam 52,6 12,1 7,0 10,1

KURU FASULYE TİCARETİ (BİN TON)
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Bin Ton 2024 2025
AY ihracat

 
ithalat
 

ihracat
 

ithalat
 

Ocak 0,2 1,1 0,3 1,2
Şubat 0,2 0,9 0,1 0,7
Mart 0,2 1,1 0,2 0,9
Nisan 0,0 0,6    
Mayıs 0,1 1,2    
Haziran 0,0 1,0    
Temmuz 0,1 1,3    
Ağustos 0,0 0,8    
Eylül 0,1 0,5    
Ekim 0,6 0,7    
Kasım 0,5 1,1    
Aralık 0,3 0,9    
Toplam 2,3 11,1 0,6 2,7

Nohut ihracatı 2024 yılı ilk 3 ayında toplam ihracat 8.99 Bin Ton, 2025 yılında aynı dönemde 7.02 Bin Ton olarak 
gerçekleşmiştir.
Nohut ithalatı ise, 2024 yılı ilk 3 ayında toplam ithalat 3.98 Bin Ton, 2025 yılında aynı dönemde 10.09 Bin Ton olarak 
gerçekleşmiştir. 

Kuru fasulye ihracatı 2024 yılı ilk 3 ayında toplam ihracat 490.92 Ton, 2025 yılında aynı dönemde 554.7 Ton olarak 
gerçekleşmiştir.
Kuru fasulye ithalatı ise, 2024 yılı ilk 3 ayında toplam ithalat 3.02 Bin Ton, 2025 yılında aynı dönemde 2.75 Bin Ton olarak 
gerçekleşmiştir. 

Sayı : 775 Mayıs 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Kaynak: TÜİK
26
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YEŞİL MERCİMEK TİCARETİ (BİN TON)
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Bin Ton 2024 2025
AY ihracat

 
ithalat
 

ihracat
 

ithalat
 

Ocak 1,89 3,93 0,08 1,41
Şubat 0,14 5,21 0,08 2,15
Mart 0,23 3,50   2,03
Nisan 0,09 3,62    
Mayıs 0,09 1,87    
Haziran 0,03 0,19    
Temmuz 0,36 0,75    
Ağustos 0,21 0,59    
Eylül 0,34 0,21    
Ekim 0,08 0,83    
Kasım 0,46 1,56    
Aralık 0,02 2,76    
Toplam 3,95 25,00 0,16 5,59

Bakliyat Piyasası

Bin Ton 2024 2025
AY ihracat

 
ithalat
 

ihracat
 

ithalat
 

Ocak 35,0 33,3 40,5 69,8
Şubat 21,2 21,2 27,2 35,6
Mart 45,1 44,7 22,3 22,6
Nisan 45,8 50,7    
Mayıs 49,0 55,9    
Haziran 43,2 42,1    
Temmuz 31,9 41,3    
Ağustos 34,1 38,7    
Eylül 43,9 46,4    
Ekim 40,3 60,4    
Kasım 40,5 43,2    
Aralık 44,1 65,5    
Toplam 474,1 543,3 90,1 127,9

KIRMIZI MERCİMEK TİCARETİ (BİN TON)
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Bin Ton 2024 2025
AY ihracat

 
ithalat
 

ihracat
 

ithalat
 

Ocak 0,40 0,20 0,16 0,01
Şubat 0,51 0,09 0,66 0,02
Mart 0,53   0,41  
Nisan 0,50      
Mayıs 0,58      
Haziran 0,12      
Temmuz 0,08 0,02    
Ağustos 0,91      
Eylül 0,56      
Ekim 0,56 0,20    
Kasım 1,09 0,29    
Aralık 0,71 0,03    
Toplam 6,55 0,82 1,23 0,03

DİĞER MERCİMEK TİCARETİ (BİN TON)
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Sayı : 775 Mayıs 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Yeşil Mercimek ihracatı 2024 yılı ilk 3 ayında toplam ihracat 2.27 Bin Ton, 2025 yılında aynı 
dönemde 160.78 Ton olarak gerçekleşmiştir.
Yeşil Mercimek ithalatı ise, 2024 yılı ilk 3 ayında toplam ithalat 12.63 Bin Ton, 2025 yılında 
aynı dönemde 5.59 Bin Ton olarak gerçekleşmiştir. 

Kırmızı Mercimek ihracatı 2024 yılı ilk 3 ayında toplam ihracat 101.27 Bin Ton, 2025 yılında 
aynı dönemde 90.07 Bin Ton olarak gerçekleşmiştir.
Kırmızı Mercimek ithalatı ise, 2024 yılı ilk 3 ayında toplam ithalat 99.17 Bin Ton, 2025 
yılında aynı dönemde 127.94 Bin Ton olarak gerçekleşmiştir. 

Diğer Mercimeklerin ihracatı 2024 yılı ilk 3 ayında toplam ihracat 1.44 Bin Ton, 2025 yılında 
aynı dönemde 1.23 Bin Ton olarak gerçekleşmiştir.
Diğer Mercimeklerin ithalatı ise, 2024 yılı ilk 3 ayında toplam ithalat 286.91 Ton, 2025 
yılında aynı dönemde 27.01 Ton olarak gerçekleşmiştir. 

Kaynak: TÜİK27
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YEM FİYATLARI

Et ve Süt Piyasası

Sayı : 775 Mayıs 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Kaynak: Borsalar

*T.C. Merkez Bankası ilgili dönem ortalama euro kuru alınmıştır.  

Türkiye Et Piyasası Fiyatları

Ürün İşlem Yeri

Canlı Dana

Dana Karkas

Canlı Kuzu

Kuzu Karkas

Edirne Borsası

Ankara Borsası

Ulusal K.Et Konseyi

Ot Kuzusu (Edirne)

Mart ayında ortalama; 

❖ Besi yemi 11.85 TL/Kg (Geçen yıla göre 27.63%) 

❖ Süt yemi 12.84 TL/Kg (Geçen yıla göre 21.99%) 

Süt Kuzusu (Edirne)

Ankara Borsası

Ulusal K.Et Konseyi

Miktar (kg) TL/kg €/kg

Aylık
Değişim%

77.705

49.409

19.526

-

-

98.039

₺243,75

₺414,32

439,33

485,03

₺510,24

%6,28

-%6,17

%0,00

%3,67

%0,00

6,14

9,50

10,09

12,06

11,18

Perakende Fiyatlar; İstanbul kıyma Fiyatı 469.22 TL/kg, Kuşbaşı Fiyatı 519.89 TL/kg, Ankara Kıyma Fiyatı 
530.98 TL/kg, Kuşbaşı Fiyatı 633.42 TL/kg  (Kaynak: ESK) 

01/05/25 - 11/05/25

₺314,29 %0,517,91

12.961 ₺299,05 7,53 %4,73

Yurtdışında; ABD dana karkas 179.58 TL/Kg, AB dana karkas 164.88 TL/Kg  (Kaynak: ec.europa, Bord Bia) 

28

Kaynak: ESK

*T.C. Merkez Bankası ilgili günün kapanış kuru alınmıştır.
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2025 Ocak - Mart döneminde genel dış ticarette ihracat 59.47 Milyar $ gerçekleşirken, ithalat ise 82.87 Milyar $ 
gerçekleşmiştir.

2025 Mart ayında -7.85 Milyar $ değerinde dış ticaret açığı bulunmaktadır. 

Türkiye Makro-Ekonomik Göstergeleri

Kaynak: TÜİK

Ay

 

Toplam
İhracat

(Milyon$)

Toplam
İthalat

(Milyon$)

Dış Ticaret
Cari Denge
(Milyon$)

Mar.24 20.646 28.012 -7.366
Nis.24 17.268 26.607 -9.338
May.24 21.994 28.945 -6.950
Haz.24 17.094 22.731 -5.636
Tem.24 20.371 27.144 -6.773
Ağu.24 19.833 25.293 -5.460
Eyl.24 19.973 25.346 -5.372
Eki.24 21.437 27.354 -5.917
Kas.24 20.559 28.457 -7.898
Ara.24 21.226 30.413 -9.187
Oca.25 19.272 26.901 -7.629
Şub.25 18.839 26.769 -7.931
Mar.25 21.355 29.202 -7.847

Karşılaştırmalı Genel Dış Ticaret (Milyon$)
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2025 Ocak - Mart döneminde tarımsal dış ticarette ihracat 7.29 Milyar $ gerçekleşirken, ithalat ise 5.63 Milyar $ 
gerçekleşmiştir.

2025 Mart ayında 536.88 Milyon $ değerinde tarımsal dış ticaret fazlası bulunmaktadır. 

Karşılaştırmalı Tarımsal Dış Ticaret (Milyon$)
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Ay

 

Tarımsal
İhracat

(Milyon$)

Tarımsal
İthalat

(Milyon$)

Tarımsal
Cari Denge
(Milyon$)

Mar.24 2.425 1.641 784
Nis.24 2.019 1.640 378
May.24 2.423 1.767 657
Haz.24 1.908 1.407 501
Tem.24 2.168 1.407 761
Ağu.24 2.196 1.282 913
Eyl.24 2.287 1.196 1.091
Eki.24 2.718 1.250 1.468
Kas.24 2.680 1.465 1.215
Ara.24 2.723 1.485 1.238
Oca.25 2.443 1.953 490
Şub.25 2.383 1.744 639
Mar.25 2.464 1.928 537

29
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Sıra
 

Fasıl Adı 2023 2024 Değişim %

1 Mineral yakıtlar, mineral yağlar ve bunların damıtılmasından elde edilen ürünler, bitümenli
maddeler, mineral mumlar

17.783.510 18.334.949 %3,10

2 Kazanlar, makinalar, mekanik cihazlar ve aletler, nükleer reaktörler, bunların aksam ve parçaları 9.491.805 9.166.856 -%3,42
3 Motorlu kara taşıtları, traktörler, bisikletler, motosikletler ve diğer kara taşıtları, bunların aksam,

parça, aksesuarı
7.380.907 7.610.487 %3,11

4 Elektrikli makina ve cihazlar, ses kaydetme-verme, televizyon görüntü-ses kaydetme-verme
cihazları,aksam-parça-aksesuarı

6.587.649 6.759.179 %2,60

5 Kıymetli veya yarı kıymetli taşlar, kıymetli metaller, inciler, taklit mücevherci eşyası, metal
paralar

5.382.999 6.421.394 %19,29

6 Demir ve çelik 5.835.525 5.155.208 -%11,66
7 Plastikler ve mamulleri 3.622.612 3.746.175 %3,41
8 Organik kimyasal ürünler 2.235.564 2.231.300 -%0,19
9 Hava taşıtları, uzay taşıtları ve bunların aksam ve parçalar 1.178.905 1.102.047 -%6,52

10 Optik, fotoğraf, sinema, ölçü, kontrol, ayar, tıbbi, cerrahi alet ve cihazlar, bunların aksam, parça
ve aksesuarı

1.609.611 1.773.024 %10,15

11 Bakır ve bakırdan eşya 1.305.576 1.661.156 %27,24
12 Eczacılık ürünleri 1.355.507 1.471.568 %8,56
13 Alüminyum ve alüminyumdan eşya 1.327.864 1.448.540 %9,09

Sıra
 

Fasıl Adı 2023 2024 Değişim %

1 Motorlu kara taşıtları, traktörler, bisikletler, motosikletler ve diğer kara taşıtları, bunların
aksam, parça, aksesuarı

7.920.925 8.164.857 %3,08

2 Kazanlar, makinalar, mekanik cihazlar ve aletler, nükleer reaktörler, bunların aksam ve
parçaları

6.191.644 5.991.751 -%3,23
3 Mineral yakıtlar, mineral yağlar ve bunların damıtılmasından elde edilen ürünler, bitümenli

maddeler, mineral mumlar
4.487.153 4.117.189 -%8,24

4 Elektrikli makina ve cihazlar, ses kaydetme-verme, televizyon görüntü-ses kaydetme-verme
cihazları,aksam-parça-aksesuarı

3.887.724 4.047.563 %4,11

5 Kıymetli veya yarı kıymetli taşlar, kıymetli metaller, inciler, taklit mücevherci eşyası, metal
paralar

2.603.773 4.016.527 %54,26

6 Demir ve çelik 2.474.036 2.671.800 %7,99
7 Plastikler ve mamulleri 2.621.046 2.661.973 %1,56
8 Demir veya çelikten eşya 2.497.785 2.256.511 -%9,66
9 Örme giyim eşyası ve aksesuarı 2.412.400 2.297.514 -%4,76

10 Örülmemiş giyim eşyası ve aksesuarı 2.034.343 1.804.553 -%11,30
11 Yenilen meyveler ve sert kabuklu meyveler 1.587.556 1.681.361 %5,91
12 Alüminyum ve alüminyumdan eşya 1.246.204 1.316.514 %5,64
13 Mobilyalar, yatak takımları, aydınlatma cihazları, reklam lambaları, ışıklı tabelalar vb., prefabrik

yapılar
1.234.498 1.246.391 %0,96

14 Hava taşıtları, uzay taşıtları ve bunların aksam ve parçalar 448.367 653.874 %45,83
15 Silahlar ve mühimmat, bunların aksam, parça ve aksesuarı 276.099 748.537 %171,11
16 Kauçuk ve kauçuktan eşya 941.287 987.244 %4,88

İTHALAT

Genel ticaret sistemine göre en çok ihracat ve ithalat yapılan 20 fasıl, 2024, 2025 (Bin $)

İHRACAT Ocak - Mart

Ocak - Mart

Türkiye Makro-Ekonomik Göstergeleri

Kaynak: TÜİK
30
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Kaynak: TÜİK
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Dünya Yağlı Tohum Fiyatları FOB (USD/TON)
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Dünya Fiyatlarının Seyri

Sayı : 775 Mayıs 2025
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Dünya Hububat Fiyatları FOB (USD/TON)
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Kaynak: TMO, FAO FPMA, WorldBank Kaynak: EC_europe

Kaynak: WorldBank Kaynak: WorldBank



Power BI Desktop

◇ Dünya mısır üretiminin geçen yıla göre -1.17% azalarak, 
1.22 Milyar Ton olması beklenmektedir. İhracatın ise 
-2.43% azalarak 188.76 Milyon Ton seviyesinde olacağı 
öngörülmektedir. 

◇ Üretimin Ukrayna, Rusya Federasyonu, Avrupa Birliği, 
ABD, Arjantin, Meksika, Kanada ülkelerinde azalması 
beklenirken; Güney Afrika Cumhuriyeti, Hindistan, 
Brezilya, Çin Halk Cumhuriyeti, Endonezya ülkelerinde 
artması beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Endonezya, Rusya Federasyonu, Avrupa 
Birliği, Hindistan, Ukrayna, Güney Afrika Cumhuriyeti, 
Arjantin ülkelerinde azalması beklenirken; Çin Halk 
Cumhuriyeti, Brezilya, ABD, Kanada ülkelerinde artması 
beklenmektedir. 

Veri Tarihi: 11.04.2025

Dünya Hububat Piyasalarının Genel Görünümü

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Uretim Ihracat

Çin Halk
Cumhuriyeti

136.590 1.040 140.099 1.000 %2,57 -%3,85

Avrupa Birliği 135.375 37.974 121.023 26.500 -%10,60 -%30,22
Hindistan 110.554 338 113.292 250 %2,48 -%26,04
Rusya
Federasyonu

91.500 55.500 81.600 44.000 -%10,82 -%20,72

ABD 49.095 19.241 53.650 22.317 %9,28 %15,99
Kanada 32.946 25.435 34.958 26.500 %6,11 %4,19
Avustralya 25.960 19.839 34.110 25.500 %31,39 %28,53
Pakistan 28.161 500 31.583 500 %12,15 %0,00
Ukrayna 23.000 18.577 23.400 16.000 %1,74 -%13,87
Türkiye 21.000 9.950 19.000 7.000 -%9,52 -%29,65

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Uretim Ihracat

Avrupa Birliği 47.903 6.759 50.328 6.000 %5,06 -%11,23
Rusya
Federasyonu

20.500 6.200 16.250 3.000 -%20,73 -%51,61

Avustralya 10.800 7.102 13.265 7.000 %22,82 -%1,44
Kanada 8.905 2.311 8.144 2.100 -%8,55 -%9,13
Birleşik Krallık 6.963 780 7.200 550 %3,40 -%29,49
Türkiye 8.000 77 7.000 750 -%12,50 %874,03

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Üretim İhracat

ABD 389.667 58.226 377.633 64.773 -%3,09 %11,24
Çin Halk
Cumhuriyeti

288.842 3 294.917 20 %2,10 %566,67

Brezilya 119.000 38.276 126.000 44.000 %5,88 %14,95
Avrupa
Birliği

61.947 4.389 59.312 2.500 -%4,25 -%43,04

Arjantin 51.000 36.256 50.000 36.000 -%1,96 -%0,71
Hindistan 37.665 444 40.000 300 %6,20 -%32,43
Ukrayna 32.500 29.488 26.800 22.000 -%17,54 -%25,39
Meksika 23.500 30 23.300 30 -%0,85 %0,00
Güney Afrika
Cumhuriyeti

13.425 2.200 16.000 1.700 %19,18 -%22,73

Kanada 15.421 2.067 15.345 2.200 -%0,49 %6,43

2023/24 2024/25 Değişim (%)

2023/24 2024/25 Değişim (%)

2023/24 2024/25 Değişim (%)

BUĞDAY
◇ Dünya buğday üretiminin geçen yıla göre 0.67% 
artarak, 796.85 Milyon Ton olması beklenmektedir. 
İhracatın ise -6.49% azalarak 206.92 Milyon Ton 
seviyesinde olacağı öngörülmektedir. 

◇ Dünya arpa üretiminin geçen yıla göre -0.07% 
azalarak, 143.44 Milyon Ton olması beklenmektedir. 
İhracatın ise -11.82% azalarak 27.17 Milyon Ton 
seviyesinde olacağı öngörülmektedir. 

Kaynak: ABD Tarım Bakanlığı 

◇ Üretimin Rusya Federasyonu, Avrupa Birliği, Türkiye 
ülkelerinde azalması beklenirken; Kazakistan, Avustralya, 
Arjantin, Pakistan, ABD, Kanada, Çin Halk Cumhuriyeti, 
Hindistan, Ukrayna ülkelerinde artması beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Avrupa Birliği, Türkiye, Hindistan, Rusya 
Federasyonu, Ukrayna, Çin Halk Cumhuriyeti ülkelerinde 
azalması beklenirken; Arjantin, Avustralya, Kazakistan, 
ABD, Kanada ülkelerinde artması beklenmektedir. 

◇ Üretimin Rusya Federasyonu, Türkiye, Ukrayna, Kanada 
ülkelerinde azalması beklenirken; Avustralya, Avrupa 
Birliği, Birleşik Krallık ülkelerinde artması beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Rusya Federasyonu, Birleşik Krallık, 
Avrupa Birliği, Kanada, Ukrayna, Avustralya ülkelerinde 
azalması beklenirken; Türkiye ülkelerinde artması 
beklenmektedir. 

Sayı : 775 Mayıs 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

ARPA

MISIR

Toplam

Toplam

Toplam
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. . . . . .

791.560 221.273 796.846 206.917 %0,67 -%6,49

. . . . . .
 

143.536 30.807 143.442 27.167 -%0,07 -%11,82

. . . . .
 

.

1.230.745 193.467 1.216.299 188.758 -%1,17 -%2,43



Power BI Desktop

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Uretim Ihracat

Hindistan 137.825 14.429 147.000 24.500 %6,66 %69,80
Çin Halk
Cumhuriyeti

144.620 1.632 145.275 900 %0,45 -%44,85

Bangladeş 37.000 7 36.600 5 -%1,08 -%28,57
Endonezya 33.020 0 34.600 0 %4,78  
Vietnam 26.300 9.035 26.500 7.500 %0,76 -%16,99
Tayland 20.000 9.886 20.100 7.000 %0,50 -%29,19
Filipinler 12.325 0 12.000 0 -%2,64  
Myanmar 11.900 2.797 11.850 1.500 -%0,42 -%46,37
Pakistan 9.869 6.527 10.000 5.900 %1,33 -%9,61
Brezilya 7.199 969 8.200 1.275 %13,90 %31,58

2024/252023/24 Değişim (%)

Dünya Hububat Piyasalarının Genel Görünümü

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Uretim Ihracat

Brezilya 154.500 104.170 169.000 105.500 %9,39 %1,28
ABD 113.273 46.128 118.836 49.668 %4,91 %7,67
Arjantin 48.210 5.114 49.000 4.500 %1,64 -%12,01
Çin Halk
Cumhuriyeti

20.840 70 20.650 100 -%0,91 %42,86

Hindistan 11.875 8 12.582 25 %5,95 %212,50
Paraguay 11.000 7.987 10.700 7.300 -%2,73 -%8,60
Kanada 6.981 4.846 7.568 5.300 %8,41 %9,37
Rusya
Federasyonu

6.800 1.400 7.050 1.275 %3,68 -%8,93

Ukrayna 5.200 3.262 7.000 3.900 %34,62 %19,56

2023/24 Değişim (%)2024/25

◇ Dünya pirinç üretiminin geçen yıla göre 2.62% 
artarak, 537.1 Milyon Ton olması beklenmektedir. 
İhracatın ise 6.67% artarak 60.63 Milyon Ton 
seviyesinde olacağı öngörülmektedir. 

◇ Dünya soya fasulyesi üretiminin geçen yıla göre 
6.10% artarak, 420.58 Milyon Ton olması 
beklenmektedir. İhracatın ise 2.48% artarak 182.12 
Milyon Ton seviyesinde olacağı öngörülmektedir. 

◇ Üretimin Filipinler, Bangladeş, Myanmar ülkelerinde 
azalması beklenirken; Brezilya, Hindistan, Kamboçya, 
Endonezya, Pakistan, Vietnam, Tayland, Çin Halk 
Cumhuriyeti ülkelerinde artması beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Myanmar, Çin Halk Cumhuriyeti, 
Tayland, Bangladeş, Vietnam, Pakistan, Kamboçya 
ülkelerinde azalması beklenirken; Hindistan, Brezilya 
ülkelerinde artması beklenmektedir. 

◇ Üretimin Paraguay, Bolivya, Çin Halk Cumhuriyeti 
ülkelerinde azalması beklenirken; Ukrayna, Brezilya, 
Kanada, Hindistan, ABD, Rusya Federasyonu, Arjantin 
ülkelerinde artması beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Arjantin, Rusya Federasyonu, Paraguay 
ülkelerinde azalması beklenirken; Hindistan, Çin Halk 
Cumhuriyeti, Ukrayna, Kanada, ABD, Brezilya 
ülkelerinde artması beklenmektedir. 

Sayı : 775 Mayıs 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

PİRİNÇ

SOYA FASULYESİ

Toplam

Toplam

Veri Tarihi: 11.04.2025 Kaynak: ABD Tarım Bakanlığı 
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. . .
 

. . .

523.387 56.841 537.096 60.634 %2,62 %6,67

. . . . . .
 

396.401 177.711 420.583 182.122 %6,10 %2,48

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Uretim Ihracat

Çin Halk Cumhuri… 19.231 631 19.000 600 -%1,20 -%4,91
Hindistan 6.000 1.000 7.100 975 %18,33 -%2,50
Nijerya 4.300 1 4.300 1 %0,00 %0,00
ABD 2.666 660 2.925 544 %9,71 -%17,58
Myanmar 1.700 190 1.750 140 %2,94 -%26,32
Senegal 1.728 163 1.700 150 -%1,62 -%7,98
Arjantin 1.483 980 1.500 1.025 %1,15 %4,59
Brezilya 734 318 1.100 550 %49,86 %72,96
Tanzanya 1.100 10 1.100 10 %0,00 %0,00

2024/252023/24 Değişim (%)
◇ Dünya yer fıstığı içi üretiminin geçen yıla göre 2.32% 
artarak, 50.94 Milyon Ton olması beklenmektedir. 
İhracatın ise -1.08% azalarak 4.85 Milyon Ton 
seviyesinde olacağı öngörülmektedir. 

◇ Üretimin Sudan, Senegal, Çin Halk Cumhuriyeti 
ülkelerinde azalması beklenirken; Brezilya, Hindistan, 
ABD, Myanmar, Arjantin ülkelerinde artması 
beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Myanmar, Sudan, ABD, Senegal, Çin 
Halk Cumhuriyeti, Hindistan ülkelerinde azalması 
beklenirken; Brezilya, Arjantin ülkelerinde artması 
beklenmektedir. 

YER FISTIĞI İÇİ

. . . . . .
 

49.781 4.900 50.937 4.847 %2,32 -%1,08Toplam


